
ZARZĄDZENIE NR 213/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie gminy na  2020 r. 

Na podstawie § 18 pkt. 1 Uchwały Nr XVI/172 /19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na rok 2020 zarządza się co następuje:  
  
§ 1. 1 Zwiększa się wydatki o kwotę 13 400,00 
z tego :   
na zadania własne w   
700-70095-4300-05 zakup usług pozostałych  
 (rozliczenie zaliczki na utrzymanie   
 lokali komunalnych za 2019 r.) 3 000,00 
750-75023-4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00 
754-75412-4300-01 zakup usług pozostałych 3 000,00 
801-80104-4010-01 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500,00 
 (przedszkole)  
   
2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 13 400,00 
z tego:   
na zadania własne w   
700-70005-4600 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane  
 na rzecz osób prawnych i innych jednostek  
 organizacyjnych  
 (odszodowania z tytułu niedostarczenia  
 lokali socjalnych) 3 000,00 
750-75023-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,00 
754-75412-4270 zakup usług remontowych 3 000,00 
801-80101-4010-03 wynagrodzenia osobowe pracowników  
 (nagrody dla dyrektorów) 2 200,00 
801-80101-4010-04 wynagrodzenia osobowe pracowników  
 (nagroda Burmistrza) 3 300,00 
   
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Id: 0F13F937-95AB-4274-AC6F-DF01D8FB2FAD. Podpisany Strona 1


		2020-10-07T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




